РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар (03) апреля 20|7г.

Рассмотрев вопрос повестки дня заседания, Совет СРОА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:
По l вопросу повестки дня <<О приеме новых членов в СРОА (СПС ЮР> и
выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые ок€lзывают влияние
на безопасность объектов капит€tльного строительства):
1.1. Принять ООО <.Щ и КС) (ИНН 2320155487) в члены СРОА кСПС ЮР)
и выдать свидетельство о допуске к заrIвленным l07
оказывающим влияние на безопасность объектов

видам работ,

строительства.
Р eloleHue прuняmо еduноzласно.
1.2. Принять ПКФ кЮг-Колор> (ООО) (ИНН 2301044894) в члены СРОА
кСПС ЮР) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 54 видам работ,
оказывающим влияние на безопасность объектов капит€lльного
строительства.
Решенuе прuняmо еduноеласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

капит€tльного

{4 х ,р rqii;.,:;:'

iгЧ1I*фF.1-]
- i\iЧе.t, q:\',

'/а 1l,\

,l,..-_ Ф'"*.]

J ц4|lilз Ъ
*Ро* r,,r] ] ],,'rr,._-,oJ
Ь l Р;*.а |Р r;11 дз j:..'н;.:огg

-'!:|'{iiili]];

fu*;;,;*ý